
 

标段编号：  2403-440307-04-01-918934001001 

 

深圳市建设工程施工招标投标
文件

 

标段名称： 环城南路（深惠路-同心中路段）等2条道路绿化工程 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 深圳市中田生态建设工程有限公司 

 

日期： 2024年11月22日 



 

1 

资信标要求一览表（如有）  

序号 资信要素名称 有关要求或说明 

1 

企业业绩（若为联合

体投标的 ，联合体

牵头单位或成员单位

任何一方提供均可） 

近 5年（从招标工程的招标公告第一次发布之日起倒

推，以合同签订时间为准），企业承接的同类工程业

绩，提供施工合同原件的扫描件、中标通知书（如有）

原件扫描件应能体现委托单位、施工单位、建设规模、

合同签订时间等信息（提供 5项，超过 5项的按照资信

标提供的资料前 5项计取），并提供汇总表。 

2 

履约评价情况（若为

联合体投标的 ，联

合体牵头单位或成员

单位任何一方提供均

可） 

提供近 3年（从招标工程的招标公告第一次发布之日起

倒推）项目履约情况（不多于 1项）。证明材料：履约

证明等扫描件，以履约证明上载明的时间为准，未体现

履约评价时间的，则不予统计此项履约。若未附证明材

料或证明材料中未能清晰体现关键信息或证明材料前后

不一致，招标人有可能做出对投标人不利的判断。 

 

  



 

2 

1、企业业绩 

企业业绩 

序号 建设单位 项目名称 
合同金额 

（万元） 

合同签订日

期 
项目所在地 

1 

深圳市新产业

生物医学工程

股份有限公司 

新产业生物研发

大厦园林景观工

程 

1118 2021.10.30 
深圳市坪山

区 

2 
华润（深圳）

有限公司 

地铁 16号线龙

城公园停车场上

盖及周边区域景

观恢复工程排水

及安全护栏专项

工程 

948.87 2022.6.2 
深圳市龙岗

区 

3 

深圳市龙岗区

城市管理和综

合执法局 

银湖山郊野公园

龙岗片区建设工

程 

796.31  2020.9.27 
深圳市龙岗

区 

4 

深圳市龙岗区

坂田街道办事

处 

坂田风门坳带状

公园建设工程 
657.58  2020.11.12 

深圳市龙岗

区 

5 

深圳市龙岗区

城市管理和综

合执法局 

公园路（重启

段）绿化工程

（小型工程） 

275.48 2020.10.20 
深圳市龙岗

区 



 

3 

新产业生物研发大厦园林景观工程 

中标通知书 

 



 

4 

施工合同 

 



 

5 



 

6 



 

7 

 



 

8 

验收报告  

 

 



 

9 

地铁 16 号线龙城公园停车场上盖及周边区域景观恢复工程排水及

安全护栏专项工程 

中标通知书 

 



 

10 

施工合同 

 



 

11 



 

12 



 

13 



 

14 



 

15 



 

16 

 



 

17 

竣工验收报告 



 

18 



 

19 



 

20 



 

21 



 

22 

 

 

 



 

23 

银湖山郊野公园龙岗片区建设工程 

中标通知书 

 



 

24 

施工合同 

 



 

25 



 

26 



 

27 



 

28 

 

 



 

29 

竣工验收报告 

 



 

30 



 

31 

 



 

32 

坂田风门坳带状公园建设工程 

中标通知书 

 



 

33 

施工合同 

 



 

34 



 

35 



 

36 



 

37 

 

 



 

38 

竣工验收报告 



 

39 



 

40 



 

41 



 

42 



 

43 

 



 

44 

公园路（重启段）绿化工程（小型工程） 

中标通知书 

 



 

45 

施工合同 

 



 

46 



 

47 



 

48 



 

49 

 



 

50 

竣工验收报告 



 

51 



 

52 

 

 



 

53 

2、履约评价情况 

履约评价情况 

序号 建设单位 项目名称 
合同金额 

（万元） 

履约评价时

间 

履约评价等

级 

1 

深圳市龙岗区

城市管理和综

合执法局 

公园路（重启

段）绿化工程

（小型工程） 

275.48 2022.8.1 良好 



 

54 

公园路（重启段）绿化工程 

 



 

55 

 



 

56 

 


	封面
	企业业绩（若为联合体投标的 ，联合体牵头单位或成员单位任何一方提供均可）
	履约评价情况（若为联合体投标的 ，联合体牵头单位或成员单位任何一方提供均可）

